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МАСИТ - Профил на компанија
1. Информации за компанијата 
	
	Ве молиме доставете лого на компанијата (максимум 350x100 px, во формат .png, .jpg; со препорака во .png формат поради можноста за транспарентност)

	Име на компанијата
	

	Адреса
	

	Телефон
	

	Факс
	

	Електронска пошта
	

	Веб страна
	

	Година на основање
	

	Сопствеништво
	

	Број на вработени
	

	Сертификати на компанијата
	

	Лице за контакт
	


Краток опис на компанијата
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
2. Производи 

Обележете ги соодветните категории на наведените производи: 

SOFTWARE 
· ERP системи (Планирање на ресурси на претпријатија)

· CRM системи (Менаџмент на односи со корисниците)

· Веб апликации
· BPM системи (Менаџмент на бизнис процеси)

· Бизнис интелигенција и анализа
· Мобилни апликации
· CMS системи (Систем за менаџирање на содржина)

· HRMS системи (Систем за менаџирање со човечки ресурси)

· Интернет маркетинг
· Сметководство
· ECM системи (Менаџирање на содржина во претпријатија)

· GIS системи (Систем за географски информации)

· Систем за наплата
· EAI (Интеграција на апликации за претпријатија)

· DW (Складирање на податоци)

· Безбедност
· Друго     _________________

HARDWARE 

· Сервери
· Десктоп компјутери / Лаптопи
· Таблети
· Хард дискови
· Работни компјутери
· Мултифункционални принтери
· Друга ИТ опрема _________________

Електронски комуникации
· Мобилни телефони
· Фиксни IP телефони
· LAN кабли и приклучоци
· IP PBX (приватна телефонска мрежа за претпријатија)
· Опрема за промена на глас
· Мрежна опрема – WAN (рутери, приклучоци за банкомати, итн.)

· Опрема за безжична локална мрежа (WLAN)
· Инфраструктура за мрежно (оптичко) поврзување
· Мобилна инфраструктура
· Опрема за пренос на податоци 
· Фиксна гласовна телефонија
· Услуги за деловни податоци
· Интернет пристап и услуги
· Мобилна гласовна телефонија
· Услуги за мобилни податоци
· Друго  _________________________

ГЛАВНИ ПРОИЗВОДИ (text field)

· Внесете производ 1 …….. (Краток опис на производот)

· Внесете производ 2 ……. (Краток опис на производот)

· Внесете производ 3 ………(Краток опис на производот)

3. УСЛУГИ 

· ИТ Консалтинг
· Одржување и поддршка
· ИТ Аутсорсинг
· Тренинзи
· Системска интеграција
· Услуги за бази на податоци
· Развој на софтвер
· Веб дизајн
· Друго ________________

Опис на вашите производи
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________ 
4. ДОМЕНИ ВО ИНДУСТРИЈАТА 

· Телекомуникации


· Трговија на мало


· Финансиски услуги и осигурување


· Јавен сектор


· Одржување на инфраструктура


· Производство


· Едукација


· Здравство и фармација


· Непрофитна организација
· Автомобилска


· Одбрана


· Електроника


· Развој на видео игри и забава


· Медиуми и издаваштво


· Логистика и транспорт


· Туризам и угостителство, недвижнини
· Хемиска индустрија
· Друго ________________

Главни референци ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
5. БИЗНИС ПАРТНЕРИ / ОДНОСИ 




· ORACLE / Партнер за бизнис мрежа
· IBM / Бизнис партнер


· Microsoft / Бизнис партнер


· Други______________________ 

6. ПРОГРАМСКИ ЈАЗИЦИ И ТЕХНОЛОГИИ
· Java, JavaScript 


· .NET 


· PHP 


· PL/SQL  


· HTML, XML 


· Basic -C 


· Basic -C++ 


· Други ________
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